de Receitas Federais

. Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal

CNPJ Raz&o Social
[24.228.736/0001-80] [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE JURU ]

to

Periodo de Apuracédo Data de Vencimento Numero do Documen Pagar este documento até
31/12/2022 20/12/2022 07.01.22349.1247835-9 m

Valor Total do Documento

(Observagc')es
(Sicalc Contribuinte - 2061 - PB
Composigdao do Documento de Arrecadagao
Coédigo Denominagao Principal
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 42,12
21 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO - 13° SALARIO
PA 2022 Vencimento 20/12/2022
Totais 42,12
kSENDA(Verséo:5.1.1) Pagina: 1/1

Multa Juros Total
42,12
0,00 0,00 42,12

15/12/2022 15:07:16 J

85890000000 0 42120385223 9 54070122349 0 12478359059 1

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[85890000000 0 | [ 42120385223 9 | [ 540701223490 | [ 12478359059 1 |

CNPJ:

Ndmero:

Pagar até:

Valor:

24.228.736/0001-80
07.01.22349.1247835-9
20/12/2022

42,12




. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

Valor Total do Documento

Multa Juros Total
359,90
0,00 0,00 359,90

CNPJ Raz&o Social
[24.228.736/0001-80] [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE JURU ]
Periodo de Apuracédo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
31/12/2022 20/12/2022 07.01.22349.1250574-7 m
(Observagc')es
(Sicalc Contribuinte - 2061 - PB
Composigdao do Documento de Arrecadagao
Coédigo Denominagao Principal
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 359,90
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA 2022 Vencimento 20/12/2022
Totais 359,90
\_ SENDA (Vers&o:5.1.1) Pagina: 1/1

15/12/2022 15:07:51 J

85800000003 8 59900385223 8 54070122349 0 12505747242 6

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
| 85800000003 8 | | 59900385223 8 | | 54070122349 0 | | 12505747242 6 | CNPJ:

Ndmero:
Pagar até:
Valor:

AUTENTICACAO MECANICA

24.228.736/0001-80
07.01.22349.1250574-7
20/12/2022

359,90




. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

Valor Total do Documento

842,40

Multa Juros Total
842,40
0,00 0,00 842,40

CNPJ Raz&o Social
[24.228.736/0001-80] [INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE JURU ]
Periodo de Apuracédo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
31/12/2022 20/12/2022 07.01.22349.1238353-6 m
(Observagc')es
(Sicalc Contribuinte - 2061 - PB
Composigdao do Documento de Arrecadagao
Coédigo Denominagao Principal
1138 CONTR PREVIDENCIARIA EMPREGADOR/EMPRESA 842,40
21 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS - 13° SALARIO
PA 2022 Vencimento 20/12/2022
Totais 842,40
\_ SENDA (Vers&o:5.1.1) Pagina: 1/1

15/12/2022 15:05:16 J

85850000008 8 42400385223 0 54070122349 0 12383536350 9

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
| 85850000008 8 | | 42400385223 0 | | 54070122349 0 | | 12383536350 9 | CNPJ:

Ndmero:
Pagar até:

Valor:

AUTENTICACAO MECANICA

24.228.736/0001-80
07.01.22349.1238353-6
20/12/2022

842,40




